PAGE
3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2018 года                                    № 69/3

 ст. Марьянская

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого администрацией Марьянского  сельского поселения Красноармейского района

Во исполнение требований Федерального закона от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Марьянского сельского поселения Красноармейского района (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района в сети «Интернет» (www.admmar.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Багалий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района
Г.А. Тарасенко
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

 Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 29.03.2018г. № 69/3
УТВЕРЖДЁН

решением Совета

Марьянского сельского поселения
Красноармейского района

от 29.03.2018 г. № 69/3
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией Марьянского сельского поселения
Красноармейского района
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района
	Структурное подразделение администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, ответственное за осуществление муниципального контроля

	Закон, предусматривающий осуществление муниципального контроля
	Примечание

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта поселения

	Специалист общего отдела (по вопросам благоустройства и ЖКХ) администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района
	Пункт  5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Осуществление  муниципального лесного контроля
	заместитель главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района
	Пункт  32 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	3
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений
	Отдел по бухгалтерскому учету и финансам администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района
	Пункт  1 части 1 статьи 14, часть 1 статьи 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»